
¿A
 

ca, 
abmup erioel stes nod 

REPUBLICA DEL ECUADONSú: AA od niisuloasa ames IÓ 
SUPERINTENDENCIA DE o — leb yuyu 

— pr As Os 9 mer 
en tob EPs pa 

cua sb = ne ¿a     
QUE se han presentado a este Despachofres testimonios de ta 

escritura pública de constitución de la compañía RADIODIFUSORA SABORMIX 
S.A. otorgada ante el Notario Décimo Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito, 
el 8 de diciembre del 2009. con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.01.048 de 2 de enero del 2001, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
RADIODIFUSORA SABORMIX S.A., con domicilio en el Distrito Metropolitano 
de Quito, en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO .- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Cuarto del 

Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución: bj Que el 

Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 

esas anolaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
publica respectiva. 

       

    
    

Comuníquese.- DADA y firmada en AP SS IA opolitano de Quito, a 

0 5 ENE. 2001 CO 
ra 

o po / 

 



Con esta fecha queda no 
a sente Resotución. ojo OCA la preroaauoz JA ADISAVARA 
db dol REMMITRS MERCANTE, Tomo TZOMAAIMOS 34 AlDMIQMITMIRIIU2 

Se dí asf cumplimia. anto alo die a nrennceon 

hera El PA AS 

e de ., 
AMAR opa     

        

   

LO - m. .. Lora yÍs ns ble. RR 
bad td Ed e PE TI SE UE TN 

: roca ad a A pa sé e... « . 
aa das at a, CAD Ae . 

: 

o . - Ad O er .ar+rtor Poor E dat Cr o aa Ll e ii A 
TELS Eo » . . sn UAT ly e oo ear al. * CEPA UA 

. A X SES : . E 

2 
: t otto 

. CAGA . + 
¿te Ae , 

a - ya : 

ARO AA v 

7 a * ¿ Í : MN - 

e CAR : . , "> es o », 4 
3: tera ? EA Vs E o MA AE > 

: , : 3 s o a rr rr 

  

 


